"Щельяюр"

сикт овмöдчöминса

                администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения

"Щельяюр"

                                                                  Ш У Ö М
                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19   сентября  2011года
                                                                                                                                    №  33
 Об установлении степени благоустройства
 жилых помещений в домах капитального типа.

 Руководствуясь статьями 14,15 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 12
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской  Федерации от 28.01.2006г. № 47

                                администрация сельского поселения «Щельяюр»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исходя из достигнутой степени благоустройства жилых помещений в домах
капитального  типа (каменных, деревянно-рубленных) считать благоустроенным жилой
 фонд, находящийся на территории сельского поселения «Щельяюр» при наличии
обеспеченности инженерными системами (электроосвещения, холодного водоснабжения,
водоотведения, отопления), без централизованных инженерных сетей в одно-
и двухэтажных зданиях допускается отсутствие водопровода и канализационных
уборных.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                                   О.В. Хозяинов